Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021102800051

51

Nº 204, quinta-feira, 28 de outubro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 452/2021

Processo: nº 123/2021. OBJETO: Concessão Remunerada de Uso para diversas Áreas
Vagas do ETSP - Entreposto Terminal de São Paulo - Grupo C2, conforme quantidades
e especificações descritas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. Edital: a partir de
28/10/2021 das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30. Endereço: Av. Dr. Gastão
Vidigal, 1946 - EDSED III - SELIC - Vila Leopoldina - São Paulo/SP ou
https://www.ceagesp.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de 28/10/2021 às 08h30
no site www.caixa.gov.br. Visita: até o dia 17/11/2021. Abertura das Propostas:
18/11/2021 às 09h30 no site www.caixa.gov.br.

LAUDO NATEL IASULAITIS
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 451/2021

Processo: nº 123/2021. OBJETO: Concessão Remunerada de Uso para diversas Áreas Vagas
do ETSP - Entreposto Terminal de São Paulo - Grupo C2, conforme quantidades e
especificações descritas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. Edital: a partir de
28/10/2021 das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30. Endereço: Av. Dr. Gastão Vidigal,
1946 - EDSED III - SELIC - Vila Leopoldina - São Paulo/SP ou https://www.ceagesp.gov.br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/10/2021 às 08h30 no site www.caixa.gov.br. Visita:
até o dia 16/11/2021. Abertura das Propostas: 17/11/2021 às 09h30 no site
www.caixa.gov.br.

LAUDO NATEL IASULAITIS
Pregoeiro

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDITAL Nº 127, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap) torna público o
regulamento do I Prêmio Seae de Artigos em Advocacia da Concorrência e Regulação
Econômica, que tem como objetivo expandir as fronteiras do conhecimento nos campos da
advocacia da concorrência e da regulação econômica e estimular estudantes, acadêmicos e
cidadãos a pensarem nesses temas relevantes para o bom funcionamento da economia e
a consequente promoção do bem-estar social junto à sociedade.

O referido edital e demais informações encontram-se disponíveis no site da
Enap (https://enap.gov.br/pt/pesquisa-e-conhecimento/concursos-e-premiacoes).

DIOGO G. R. COSTA
Presidente

FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA
UNIDADE ESTADUAL EM MATO GROSSO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 5/2021

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
20/10/2021 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a
escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa prestadora de serviços
de locação de veículos com rastreamento/monitoramento on-line, sem motorista, com
quilometragem livre e seguro total, sem franquia para a Contratante, visando ao transporte
de passageiros e/ou materiais, na zona urbana e/ou rural por todos os municípios do
Estado de Mato Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em
Edital e anexos. Total de Itens Licitados: 00003 Novo Edital: 28/10/2021 das 09h00 às
13h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Rua Coronel Peixoto (praça Bispo Dom José) Nº 17
Bandeirantes - CUIABA - MT. Entrega das Propostas: a partir de 28/10/2021 às 09h00 no
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 11/11/2021, às 10h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

MILLANE CHAVES DA SILVA
Chefe de Unidade

(SIDEC - 27/10/2021) 114626-11301-2021NE000001

INSTITUTO DE PESQUISA ECONÔMICA APLICADA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 5/2021

O Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada - IPEA, UG 113601, CNPJ nº
33.892.175/0001-00, torna torna público o Resultado Final do Pregão Eletrônico nº
005/2021, que visa a contratação de empresa especializada para a prestação de serviço
de vigilância desarmada e monitoramento de CFTV, conforme especificações detalhadas
no Termo de Referência, Anexo I do Edital. Empresa Vencedora do Grupo Único: JK
Segurança Privada EIRELI, CNPJ n 32.143.627/0001-98; Valor Total Homologado: R$
660.866,40 (seiscentos e sessenta mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta
centados).

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
Diretor de Desenvolvimento Institucional-DIDES

(SIDEC - 27/10/2021) 113601-11302-2021NE000035

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-10-28T08:24:38-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial